关于召开中共四川农业大学理学院委员会

党员大会的通知

各党支部：

经校党委批复同意，决定召开中共四川农业大学理学院

委员会党员大会，现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2024 年 5 月 7 日（星期二）下午 16：20

二、会议地点

10-A103（雅安校区）

7-1203（成都校区）

三、会议内容

补选中共四川农业大学理学院委员会委员

四、参会人员

学院全体正式党员

五、会议要求

1.各支部要充分认识到会议工作的重大意义，高度重视，

认真做好本支部参会人员的组织工作，确保各环节高效衔接，

运转有序。

2.请各支部通知参会人员准时到会，整齐着装，佩戴党

徽，自带黑色中性笔，提前 10 分钟到场，在指定区域就座

（座位表后续发出）。

3.全体正式党员原则上不得请假，确因公外出或因疾病

等原因不能到会，于 5 月 6 日前报党委书记同意后报备至党

委办公室刘艳红同志处。

4.会议期间请严格遵守会议纪律。

中共四川农业大学理学院委员会

2024 年 4 月 19 日